1) Di stipulare il contratto di affidamento del servizio di cui all’oggetto, giusta Trattativa Diretta 
MEPA n. 5862290, a favore della ditta Oxsiv Linoleum s.r.l. con sede legale in Via Provinciale Mugnano 
- Melito 123 – 80018 Mugnano di Napoli (NA) C.F. 06560491216 per l’importo di  euro 4.520,00 
(quattromilacinquecentoventi/00) , oltre IVA , codice C.I.G. B982CE8332. 

2) Di dare atto che gli atti relativi alla presente procedura nonché le informazioni e i dati relativi alle 
procedure del ciclo di vita del contratto saranno oggetto di pubblicazione secondo le modalità di cui agli